THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa điểm Hội nghị quán triệt, tuyên truyền, phổ biến nội

dung Nghị định số 124/2024/NĐ-CP và Nghị định số 125/2024/NĐ-CP

Tại Công văn số 4000/SGDĐT-TTr ngày 13/12/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo triệu tập đại biểu tham dự Hội nghị quán triệt, tuyên truyền, phổ biến

nội dung Nghị định số 124/2024/NĐ-CP và Nghị định số 125/2024/NĐ-CP, địa

điểm đặt tại Hội trường Sở GDĐT, tầng 3 khu B.

Tuy nhiên để đáp ứng quy mô và điều kiện tổ chức Hội nghị, Sở GDĐT

chuyển địa điểm Hội nghị tại Hội trường tầng 3, Trường THPT Ngô Quyền

(Số 2 Mê Linh, phường An Biên, quận Lê Chân, Hải Phòng). Các nội dung khác

theo Công văn số 4000/SGDĐT-TTr ngày 13/12/2024.

Nhận được Văn bản này, đề nghị lãnh đạo các đơn vị thực hiện nghiêm túc,

đảm bảo đăng ký đúng thành phần và tham dự Hội nghị theo quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở;

- Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở;

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Hiệu trưởng Trường trung học phổ thông;

- Hiệu trưởng Trường phổ thông nhiều cấp học;

- Thủ trưởng đơn vị trực thuộc;

- Đại diện nhà đầu tư các trường phổ thông ngoài công lập;

- Lưu: VT, TTr, HS.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:               /TB-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2024

		2024-12-17T09:04:42+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-17T09:07:35+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-17T09:07:36+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-17T09:07:37+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-17T09:07:37+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!